livello di rischio mostra la possibilità di perdere denaro a causa della volatilità del mercato.
Liteforex (Europa) Limited definisce il rischio sostenuto dai CFDs per coppie di valute come 7 su 7, il che significa che questo è un
prodotto con un livello massimo di rischio e il cliente può perdere tutto il capitale investito.
È necessario ricordare del rischio di cambio. Il profitto realizzato da CFDs denominati in una valuta diversa dalla valuta del Suo conto
sarà influenzato dalla dinamica dell'attività sottostante e dal tasso di cambio di queste due valute. Questo rischio non viene inserito
nell'indicatore sopra.
La società fornisce una protezione del Saldo Negativo ai propri clienti, il che significa che non saranno in grado di perdere più denaro
di quanto abbiano investito attraverso la società.

Scenario di esecuzione
I movimenti del mercato in futuro non possono essere previsti precisamente. Gli scenari mostrati sono solo un esempio
di alcuni risultati possibili basati sugli ultimi dati storici. I profitti effettivi potrebbero essere inferiori.
Esempio basato sull'acquisto di 1 lotto di EUR/USD (1 lotto = 100.000 unità di valuta quotata)
Prezzo di quotazione: 1.18800
Leva finanziaria: 100: 1
Valore nominale: $ 118.800 (100.000 x 1.18800)
Requisito di margine iniziale: $ 1,188 (valore nominale/100)

Posizione lunga Posizione corta

Scenario di esecuzione Variazione del prezzo
(incluso lo spread)%

Utile/
perdita

Scenario di
esecuzione

Variazione del prezzo
(incluso lo spread)%

Utile/ perdita

Stress -5.0% -5940 Stress +5.0% -5940

Indesiderabile -1.5% -1782 Indesiderabile +1.5% -1782

Moderato +0.5% 594 Moderato -0.5% 594

Favorevole +1.5% 1782 Favorevole -1.5% 1782

Cosa succede se Liteforex (Europa) non può effettuare un pagamento?
Nel caso poco probabile in cui Liteforex (Europe) Limited non possa effettuare un pagamento, i depositi dei clienti sono protetti dal
Fondo di compensazione degli investitori. Informazioni dettagliate sul Fondo e le regole del suo funzionamento sono descritte sul sito
Web ufficiale della Società, il cliente conferma di aver letto le informazioni necessarie.
Se il Cliente non ha una copertura completa del suo deposito da parte della Società, il Fondo di compensazione degli investitori (ICF)
per i clienti delle Società finanziaria di Cipro coprirà fino a 20.000 Euro in conformità con la Legge di Cipro.